
UCHWAŁA NR 320/XLI/14
RADY MIEJSKIEJ W ŻUROMINIE

z dnia 21 maja 2014 r.

w sprawie przyjęcia Oceny Zasobów Pomocy Społecznej.

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz 16a ust. 1 i ust.4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2013 r. poz.182 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Ocenę Zasobów Pomocy Społecznej Gminy i Miasta Żuromin, stanowiącą załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Żuromin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej 

lic. Barbara Michalska

Id: IZETS-IMLFE-FFUOO-GXQTO-VIQXW. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
Zgodnie z art. 16 a ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2013 r. poz. 182 ze zm.) gmina, 
powiat i samorząd województwa przygotowują ocenę zasobów pomocy społecznej w oparciu o analizę sytuacji 
społecznej i demograficznej. Ust. 4 powołanego wyżej artykułu stanowi, iż organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego przedstawia co roku do dnia 30 kwietnia odpowiednio radzie gminy, radzie powiatu, a do 
dnia 30 czerwca sejmikowi województwa właściwej jednostki samorządu terytorialnego ocenę zasobów pomocy 
społecznej. Ocena wraz z rekomendacjami jest podstawą do planowania budżetu na rok następny. W związku 
z powyższym przyjęcie uchwały jest zasadne. 
 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej 

lic. Barbara Michalska

Id: IZETS-IMLFE-FFUOO-GXQTO-VIQXW. Uchwalony Strona 1




